
令 和８年３ 月吉 日 

ＰＴＡ会員 殿 

中種子町立野間小学校 

ＰＴＡ会長 馬場 俊尋  

 

令和７年度 野間小学校ＰＴＡ送別会について（案内） 

 

 一日一日と春めいて参りましたが，ＰＴＡ会員の皆様方には，ますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。また，年度末を迎え，慌ただしい毎日をお過ごしのことと存じます。 

 さて，お世話になった先生方へ御礼の気持ちをこめまして，ＰＴＡ主催の送別会を下記の通り

に開催いたします。 

 つきましては，年度末で何かと御多用のこととは存じますが，多数の皆様方の御参加をよろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和８年３月２６日（木）   １８時００分～ 

 

２ 場所  いちに会館 

 

３ 会費  ３，５００円（当日受付で納めてください。） 

 ※ 夫婦で参加される場合は，２人で６，０００円です。（対象は，大人のみです。） 

 

４ 申し込み方法 

  参加される方は，３月１６日（月）までに下記の用紙で担任を通して申込みをお願いいたし

ます。 

※ 転出者の発表があり次第，１～６年の児童便にて再度文書を配布します。 

 

切り取り線 

 

ＰＴＡ送別会参加申込書 

ＰＴＡ主催送別会へ参加します。 

     年     組   保護者                       

                                  大人   名 

※ 申込書は，３月１６日（月）までに担任を通して提出をお願いします。 

                                  担任 → 山浦 


